Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Valença

Declaração 48/2023 - VAL-CGE/VAL-DDE/VAL-DG/RET/IFBAIANO

EDITAL Nº 104, DE 14 DE JUNHO DE 2023EDITAL Nº 104, DE 14 DE JUNHO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO – CAMPUS VALENÇA

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOSRESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E DA PROVA DE TÍTULOS

A Comissão responsável pelo Processo Sele.vo Simplificado para contratação de professor subs.tuto das áreas de

Geografia e Música, no âmbito do IF Baiano Campus Valença, cons.tuída pela Portaria de nº 55/2023 -

VAL-GAB/VAL-DG/RET/IFBAIANO, de 09 de maio de 2023, torna público o Resultado Preliminar das Provas deResultado Preliminar das Provas de

Desempenho Didá.co e Prova de TítulosDesempenho Didá.co e Prova de Títulos referente ao Edital nº 104 de 14 de junho de 2023.

Área: GeografiaGeografia

NºNº CandidatoCandidato

Prova deProva de

DesempenhoDesempenho

Didá.co Didá.co

Prova deProva de

TítulosTítulos
Nota FinalNota Final SituaçãoSituação Jus.fica.vaJus.fica.va

01
Lívia Rita Castro dos

Santos
98,0 33,0 78,5 Aprovado

02
Amanda Assis dos

Santos
81,1 2,0 57,4 Classificado

03
Denis Harmony

Santos da Silva
65,9 32,0 55,7 Classificado

04

Renata Castelo

Branco Veras

Gramoza Nery

--- --- --- Desclassificado

(Não atendeu

ao Item 5.2.7

do edital)

Área: MúsicaMúsica

NºNº CandidatoCandidato

Prova deProva de

DesempenhoDesempenho

Didá.co Didá.co

Prova deProva de

TítulosTítulos
Nota FinalNota Final SituaçãoSituação Jus.fica.vaJus.fica.va

01
Herbert de

Vasconcelos Côrtes
99,0 16,0 74,1 Aprovado

Código Verificador:

Código de

Autenticação:

02 Fábio Eça Oliveira

Gomes
96,0 0,0 67,2 Classificado

03
Marina Monroy da

Costa Penna
70,8 32,0 59,2 Classificado

04
Josinaldo Gomes

Batista
--- --- --- Desclassificado

(Não atendeu

ao Item 5.2.7

do edital)

Documento assinado eletronicamente por:

Igor Jose Chaves de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/07/2023 11:20:41.

Tatiana Sant Anna de Souza, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/07/2023 10:35:06.

Indineia Ramos Paixao, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/07/2023 10:33:47.

Martha Cavalcante Berti Sanjuan, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/07/2023 10:30:20.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

456597

ffcfc8fe38

Rua Glicério Tavares, S/N, Bate Quente, VALENÇA / BA, CEP 45400-000

Fone: (75) 3641-5270

	Documento assinado eletronicamente por: